[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 256 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar do setor responsável da Administração Pública a implantação de uma faixa de Carga e Descarga, na Avenida Vereador Antônio da Costa Rios, em frente aos números 1380 e 1380/1, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

No referido local há dois estabelecimentos comerciais que, com a falta de vagas de estacionamento disponíveis durante o horário comercial, têm sido prejudicados no que se refere à carga e descarga de produtos. Essa faixa também atenderá outros estabelecimento comerciais próximos.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)